
企画提案
（企画性②）

事務経費

90 24 1

55 24 2

60 24 3

 

 

 

 

 

※　審査員４名（各１００点、合計４００点満点）により審査を実施

234

評価項目毎の得点（審査基準より）

参加者　3者

B社 26 24 12 33 55

　プロポーザル方式審査結果

発注者：福島県

業務名 ふくしま医師定住ガイドブック制作事業業務委託 履行期限 令和6年3月29日

業務の概要 福島県内の６つの医療圏毎に「風土」「気候」「文化」「医療環境」のほか、実際に地域医療に従事する医師の声などを掲載したガイドブックを作成し、医師の移住・定住の促進を図る。

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和5年9月25日 令和5年10月19日 令和5年10月24日

プロポーザル審査会

募集要領
（評価基準）

一次審査 二次審査

令和5年9月25日設定 令和5年10月27日実施 令和5年10月31日実施

審　　査　　結　　果

参加者
（企画提案書の提出者）

所在地 総得点 順位 備　　考
業務体制 スケジュール 業務実績

実施方針
（業務理解）

企画提案
（企画性①）

エムスリーキャリア株式会社 東京都港区虎ノ門四丁目1番28号 26 24 19 57 85 325 委託候補者

A社 26 26 15 39 70 255

 

 

 

 

 


